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 Referat 04/23 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 27. april 2023 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Lars Mauseth, 
Gunnar Follesø, Bente Heimdahl, Inger Sjaaeng, Cecilie Dokken og John Olav G. 
Saxlund.  

Andre: Varamedlem Harald Korsmo 

Meldt forfall: Anne Grethe Storsveen  

 

Kopi referat sendt: Varamedlem: Catrine Pedersen, Harald Korsmo og Else 
Espelund. Råholt kirkekontor. Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro 
Ottersbo, Lill-Tove Klingenberg og Liv Berg Krohn-Hansen 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 45/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 04/23 
Saker til eventuelt 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste 04/23 godkjent. 

 
 
Sak 46/23 Godkjenning av referat 03/23 

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 
 
Vedtak: Referat 03/23 tas til etterretning. 

 
 
Sak 47/23 Sammenslåing av Eidsvoll kirkelige fellesråd og Hurdal kirkelige 

fellesråd 
Råholt menighetsråd vedtok i sak 10/23 at Rådet ønsker permanent 
sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd fra og med 
01.01.2024.  Menighetsrådets vedtak ble lagt fram for menighetens 
menighetsmøte den 12. 03. 2023 som Rådets anbefaling om veien videre fra 
01.01.2024.  Menighetsmøtet støttet Menighetsrådets anbefaling om 
permanent sammenslåing fra 01.01.2024, under forutsetning av at man fører 
et «skyggeregnskap» så støtte fra Eidsvoll kommune ikke brukes i Hurdal og 
motsatt. 
Kirkevergen har informert om at føring av skyggeregnskap videreføres etter 
en eventuell sammenslåing.  
 
Vedtak: 
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Etter at menighetsmøtet i sitt møte 12.03.2023 stilte seg bak 
Menighetsrådets anbefaling om permanent sammenslåing av Eidsvoll og 
Hurdal kirkelige fellesråd fra 01.01.2024, fatter Råholt menighetsråd endelig 
vedtak om at rådet ønsker at Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 
videreføres som en permanent ordning fra 01.01.2024, etter at 
prøveordningen på fire år utløper pr 31.12.2023. 

 
 
Sak 48/23 Annonsering av gudstjenester 

 Råholt menighetsråd besluttet i vedtak 84/22 at gudstjenestene i Råholt 
kirke ikke lenger skal annonseres under «Velkommen til kirken» i Eidsvoll 
Ullensaker Blad. Annonseringen opphørte f.o.m. 2. oktober 2022.  
 
Det ble meldt inn sak til årsmøtet 2023 angående dette, med oppfordring om 
å gjenoppta annonseringen. Innkommet sak ble behandlet av Råholt 
menighetsråd 9. mars, sak 38/23. Vedtak: Saksbeskrivelse 38/23 legges 
frem for årsmøtet. Årsmøtet gir sin uttalelse og denne tas med i vurderingen 
når menighetsrådet behandler annonsering av gudstjenester i sitt aprilmøte. 
 
Årsmøtets uttalelse:  
- Støtte til innsender av saken.  
- Enkelte menigheter i soknet annonserer, dette gjør at man lurer på om 

det er gudstjeneste i Råholt. 
- Bør utnytte de mulighetene man har, informere mer på nettsiden. 
- Informasjonsbrosjyren kan inneholde mer detaljer.  

 
Årsmøtets uttalelse tas med i vurderingen når menighetsrådet nå behandler 

annonsering av gudstjenester på nytt. 
 
Vedtak: Råholt menighetsråd uttrykker sin fulle forståelse til årsmøtets 
uttalelse. Etter en helhetlig økonomisk vurdering, beslutter Rådet likevel at 
annonsering av gudstjenester i Råholt kirke i Eidsvoll Ullensaker Blad ikke 
gjenopptas, inntil videre.  
Astrid Ladderud undersøker om Eidsvoll Puls tar betalt for å annonsere 
menighetens aktiviteter.  

 
 
Sak 49/23 Reparasjon av takskade, Råholt menighetshus  
 Tidligere behandlet som sak 39/23. Vedtak: Mottatt tilbud på avdekking av 

skadeomfang benyttes ikke. Skadeomfang avdekkes ved dugnad.  
Tilbud på reparasjon av skade innhentes når skade er avdekket. Timespris  
Bes oppgitt i pristilbudet.   
 
Lars Mauseth undersøkte skaden 15. mars 2023. beskrivelse av skaden er 
vedlagt.  
 
Lars har tilbudt seg å utbedre skaden mot et honorar. Skaden kan i så fall 
utbedres i juni-måned. Pris på utbedringen er foreløpig ikke utarbeidet.  
Vegg mot trapp foreslå revet slik at taket kan legges helt ut. Husstyret er 
informert om befaringen og har fått beskrivelsen av skaden. 
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Info i møtet: Materialkostnader og godtgjøring for timeforbruk utgjør 
utgiftene. Disse er foreløpig ikke kjent. 

   
Vedtak: Lars Mauseth innkaller husstyret til et møte hvor det orienteres om 
videre planer for utbedring av skaden. Astrid Ladderud informeres om 
forventede utgifter. All planlegging gjøres innen menighetsrådsmøtet 25. 
mai, da saken tas opp igjen i dette møtet.  

 
 
Sak 50/23 Brannteknisk oppgradering av Råholt menighetshus 
  Pristilbud fra Kåre Martin Sandvold er vedlagt.  

Pristilbudet er sendt Eidsvoll Regnskapstjenester AS. Det er mottatt 
tilbakemelding om at de mener midlene på bundet investeringsfond kan 
brukes til branntiltak på Råholt menighetshus. (e-post datert 24.04.2023). 
Forslag til investeringsbudsjett ettersendes eller deles ut i møtet.  
Menighetsrådet tar stilling til om tilbudet fra Sandvold skal benyttes. 
Forslag til investeringsbudsjett ble lagt frem i møtet. 
 
Vedtak: Astrid Ladderud kontakter Sandvold og ber om et mer spesifisert 
tilbud: Antall dører og vinduer spesifiseres og prises. Forklare hva som ligger 
i posten «Rydde og renovasjon». Undersøke om lyskassene blir store nok i 
forhold til nye vinduer. Timesestimat settes opp og timespris oppgis. Hva er 
timespris på eventuelt ekstra arbeid? Saken tas opp igjen i maimøtet.   

 
 
Sak 51/23 Gudstjenesteplan for 2. halvår 2023 
  John Olav Saxlund presenterer gudstjensteplanen for 2. halvår 2023.  
  Samtale om konfirmantenes og kirkevertenes rolle i forhold til hverandre.  
   

Vedtak: En av sommerens gudstjenester legges til Råholt menighetshus. 
Rollefordeling/ansvarsfordeling mellom konfirmanter og kirkevert tas opp i 
gudstjenesteutvalget.  

 
 
Sak 52/23 Feiring av gullkonfirmanter  

Tidligere behandlet som sak Vedtak 18/23: Arrangementet leges til søndag 
4. juni. Menighetsforvalter, sokneprest og gullkonfirmanter fra begge kull 
samarbeider om å spore konfirmantene. Gullkonfirmantene oppfordres til å 
«reklamere» for arrangementet innad i kullene. Invitasjonen sendes så snart 
som mulig. Menighetsforvalter bestiller mat. Astrid Ladderud, Dorte 
Lykkegaard Øierås og Ingrid Walstad ordner praktiske oppgaver og Astrid 
Ladderud kontakter Berntsen og Hireyne Gougoure Vestre for å høre om de 
kan hjelpe til. Administrator avklares i marsmøtet.  
Vedtak 42/23: Saken utsatt til menighetsrådsmøtet i april.  

  Administrator avklares i møtet. 
 
Informasjon gitt i møtet: Menighetsforvalter er informert om at de som ble 
konfirmert i 1973 ikke ønsker å delta på felles jubileum med de som ble 
konfirmert i 1970. De to alderstrinnene har ikke hatt tilknytning til hverandre 
tidligere og det oppleves unaturlig med et felles jubileum.  
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  Vedtak: Svein Gunnar Berntzen og Dorte Lykkegaard Øierås gjør i stand på 
  lørdag. 

Hireyne Gougoure Vestre og Ingrid Walstad stiller på søndag. Gunnar 
Follesø undersøker om han kan stille. Cecilie Dokken stiller dersom Gunnar 
ikke kan. Bente Heimdahl stiller dersom hun ha mulighet. 
 
De som ble konfirmert i 1973 tilbys å bli invitert til jubileum sammen med de 
som ble konfirmert i 1974.  

   
 
Sak 53/23 Datoer for Fellesskapssamlinger høsten 2023 
  To samlinger i løpet av høsten. Datoer fastsettes i møtet.  
 
  Vedtak: 21. september og 23. november.  
 
 
Sak 54/23 Valg av vararepresentant til Fellesrådet 

Ifølge vedtak 78/19, ble Ingrid Jimenez og Petter Tærud valgt som 
menighetsrådets vararepresentanter til Fellesrådet i møte 10, 2019. Ingrid 
Jimenez, 1. vara, har permisjon fra alle sine oppgaver i Råholt menighetsråd 
ut nåværende menighetsrådsperiode og det må velges en ny 
vararepresentant til Fellesrådet. Jimenez har hatt permisjon fra Fellesrådet 
tidlige. Lars Mauseth har da vært menighetsrådets 1. vara- representant. 
Mauseth ønsker ikke å stille til valg nå.  
 
Vedtak: Astrid Ladderud valgt til 1. vara ut nåværende 
menighetsrådsperiode. 

 
 
Sak 55/23  Godkjenning av nominasjonskomiteens liste, kirkevalget 2023 

Nominasjonskomiteens liste, med 10 underskrifter,  ble sendt Råholt 
menighetsråd 31. mars 2023. 
Kandidatenes navn, fødselsdato, adresse og medlemsstatus er kontrollert 
opp mot Medlemsregisteret til Den norske kirke.  
Listen skal godkjennes av menighetsrådet. Forklaring på hva dette 
innebærer er vedlagt. 
 
Vedtak: Nominasjonskomiteens liste godkjent.  

 
 
Sak 56/23 Saker til orientering 

- Staben: Flytting av konfirmasjonsdatoer: 2024: Maimåned og siste lørdag 
i august og første helg i september. Fra 2024: høst. 

        Søknad sendt Eidsvoll kommune 
        Møte, kommunikasjonsgruppe: Maimåned  

- Astrid Ladderud: Evaluering av Quizkveld: Hyggelig. Fungerte godt både 
innholdsmessig og praktisk. God ledelse.   
Frivilligstatus: Viktig at vi ser hverandre, hilser på hverandre, spesielt når 
det kommer nye. «Så fint at du kunne komme». 
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- Husstyret: Se vedlagt referat 
- Fellesrådet: 
- Kirkebyggkomiteen: Astrid Ladderud og John Olav Saxlund har deltatt på 

møte i Søndre Eidsvoll Arbeiderlag.  
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 
Sak 57/23 Eventuelt 

a)  Fellesskapskveld torsdag 4. mai 
Vedtak 17/23:  Vaffelkveld. Cecilie Dokken Dorte Lykkegaard Øierås 
stiller som kjøkkenmannskap. 
Vedtak 41/23: John Olav Saxlund tar ansvar for innholdet for kvelden, 
i samarbeid med Bjørn Ladstein. 
 
Følgende foreslått i møtet: Quiz og vaffelkveld. Astrid Ladderud 
foreslått til å lage quiz.  Cecilie Dokken påtar seg ansvar for innkjøp. 

 
Vedtak: Fellesskapskvelden 4. mai arrangeres som en Quiz -og 
vaffelkveld. Astrid Ladderud forbereder quiz og John Olav Saxlund tar 
ansvar for øvrig program. Innkjøp: Cecilie Dokken. 
Kjøkkenmannskap: Cecilie Dokken og Dorte Lykkegaard Øierås.  
John Olav Saxlund kunngjør arrangementet på Facebook. 
Kunngjøres i gudstjenesten 30. april. 

   
 
b) Dugnad  

Husstyret arrangerer dugnad i -og utenfor Råholt menighetshus 
mandag 8. mai, fra kl. 17:00. Referatet fra møtet i Husstyret 
21.03.2023 inneholder en oversikt over oppgaver som ønskes 
gjennomført på dugnaden. Innkjøp av materiell til dugnaden er ikke 
tatt med i soknets driftsbudsjett for 2023.  
 
Vedtak: Planlagte oppgaver kan gjennomføres. Utgiftene tas med i 
revidert Driftsbudsjett 2023.  
Menighetsforvalter ber om å få delta på et Husstyremøte for å 
informere om rutiner vedrørende budsjettering.    
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